
Noc s Andersenem
v pátek 31. 3. 2023.

Klub dětských knihoven SKIP ČR 
pořádají již 23. ročník pohádkového nocování

Místní knihovna Novosedly

Program:
Sraz v 17:00 v knihovně, I.část programu "Strom"
17:30 sázení Pohádkovníku
18:30 společná večeře
19:00 II.část programu "Ferda Mravenec" 
21:00 konec pro nespáče... III. část programu "Noční hra"
??? večerka 

Na nocování je nutné se v knihovně předem přihlásit (omezená
kapacita míst). 

Programu se může zúčastnit i dítě, které v knihovně nebude
nocovat (17:00-21:00).

Děti si s sebou vezmou přezůvky, malou večeři (svačinu), láhev na
pití, spacák, karimatku, polštář, kartáček na zuby a pastu, kartičku

pojišťovny, dobrou náladu. 
Snídani zajistíme my.  

Rozchod v sobotu 1.4. v 8:30-9:00.
Více info v knihovně.


